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KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2023- 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI İKİNCİ ÖĞRETİM DERS PROGRAMI 

      

GÜN SAAT 1. SINIF SAAT 3. SINIF 4. SINIF 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

1500 - 1550   Yapı Statiği II  

1600 - 1650   Yapı Statiği II  

1700 - 1750   Temel İnşaatı  

1800 - 1850   Temel İnşaatı  

1900 - 1950     

2000 - 2050     

2100 - 2150     

2200 - 2250     

       

S
A

L
I 

1500 - 1550    Bitirme Projesi 

1600 - 1650    Bitirme Projesi 

1700 - 1750   Tek. Seç. Ders II Tek. Seç. Ders VI 

1800 - 1850   Tek. Seç. Ders II Tek. Seç. Ders VI 

1900 - 1950   Tek. Seç. Ders II Tek. Seç. Ders VI 

2000 - 2050    Müh. Tas. 

2100 - 2150    Müh. Tas. 

2200 - 2250     

  

     

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

1500 - 1550   Betonarme I Tek. Seç. Ders IV 

1600 - 1650   Betonarme I Tek. Seç. Ders IV 

1700 - 1750   Temel İnşaatı Tek. Seç. Ders VIII 

1800 - 1850   Temel İnşaatı Tek. Seç. Ders VIII 

1900 - 1950    Tek. Seç. Ders VIII 

2000 - 2050    Müh. Tas. 

2100 - 2150    Müh. Tas. 

2200 - 2250     

       

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

1300 - 1350     

1400 - 1450     

1500 - 1550   Betonarme I Tek. Seç. Ders IV 

1600 - 1650   Betonarme I Tek. Seç. Ders IV 

1700 - 1750   Yapı Statiği II  

1800 - 1850   Yapı Statiği II  

1900 - 1950     

2000 - 2050     

2100 - 2150     

2200 - 2250     

       

C
U

M
A

 

1400 - 1450    Sos. Seç. Ders II 

1500 - 1550    Sos. Seç. Ders II 

1600 - 1650    Sos. Seç. Ders II 

1700 - 1750     

1800 - 1850     

1900 - 1950     

2000 - 2050     

2100 - 2150     

2200 - 2250     

      
Sos. Seç. II  Tek. Seç. II Tek. Seç. IV 

Yönetim ve Organizasyon   Deneysel Zemin Mekaniği Demiryolu 

  Taze ve Sertleşmiş Betonun Özellikleri 

  

 

Tek. Seç. VI 

 

Tek. Seç. VIII 

  Beton ve Beton Teknolojisi Beton Yollar 

  Dayanma Yapıları  Zemin İyileştirme Yöntemlerine Giriş 

    
 

UYGUNDUR                OLUR 

Prof. Dr. Mehmet Uğur TOPRAK        Prof. Dr. Cengiz KARAGÜZEL 

Bölüm Başkanı               Dekan 


